Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
22.08.2024                                                                                                    № 56
пос. Смидович

О поощрениях Собрания депутатов Смидовичского муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Положением о Благодарственном письме Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 21.02.2008 № 18, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. За вклад в возрождение и укрепление традиций многодетности в Смидовичском районе, достойное воспитание и развитие подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня села Белгородское объявить Благодарность Собрания депутатов Смидовичского муниципального района:
–  Семье Силина Дмитрия Анатольевича и Пашниной Аллы Витальевны;
2. Вручить Благодарственное письмо Собрания депутатов Смидовичского муниципального района – Косовой Татьяне Дмитриевне, медицинской сестре фельдшерско-акушерского пункта села. Белгородское областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смидовичская районная больница», в связи с 50-летием трудовой деятельности в системе здравоохранения.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель
Собрания  депутатов                                                                        Н.Д. Калюка